
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024 № 1021

Об определении управляющей организации для управления 
многоквартирным домом

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от  21.12.2018  №  1616  «Об  утверждении  Правил  определения  управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого 

собственниками  помещений  в  многоквартирном  доме  не  выбран  способ 

управления  таким домом или  выбранный способ  управления  не  реализован,

не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые 

акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации 

города  Владимира  от  31.07.2019  №  2041  «Об  определении  управляющей 

организации  для  управления  многоквартирным  домом,  расположенным

на  территории  муниципального  образования  город  Владимир,  в  отношении 

которого  собственниками  помещений  в  многоквартирном  доме  не  выбран 

способ  управления  таким  домом  или  выбранный  способ  управления

не реализован, не определена управляющая организация» постановляю:

1.  Определить  управляющей  организацией  Муниципальное  казенное 

предприятие  города  Владимира  «Жилищно-коммунальное  хозяйство»

для многоквартирного дома, расположенного по адресу: г.Владимир, ул.Диктора 

Левитана, д.46.

2. Установить перечень работ и (или) услуг по управлению многоквартирным 

домом,  услуг  и  работ  по  содержанию  и  ремонту  общего  имущества

в  многоквартирном  доме,  указанном  в  пункте  1  настоящего  постановления,

в  соответствии  с  приложением  №  1 с  учетом  конструктивных  и  технических 



2

параметров многоквартирного дома.

3.  Установить размер платы за содержание жилого помещения (без учета 

платы  за  коммунальные  ресурсы,  потребляемые  в  целях  содержания  общего 

имущества  в  многоквартирном  доме)  в  многоквартирном  доме,  указанном

в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с приложением № 2.

4.  Обнародовать данное  постановление  на  официальном сайте  органов 

местного самоуправления города Владимира.

         5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Серегина Г.С.

Глава города Д.В. Наумов


